
URZĄD GMINY NADARZYN 
ul Mnczouowska 24 
05-830 Nadarn n 

id (22)72981 I5:fcx (22)72981 75 

ZPiFZ.271.10.2020 Nadarzyn, dnia 18 czerwca 2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 288) zamieszcza informacje 
z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Gminy Nadarzyn". 

W terminie składania ofert wpłynęła 1 oferta. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza 
przeznaczyć kwotę w wysokości 3 860 000 zł brutto - cz. 1,175 000 zł brutto - cz. II. 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

NR 
CZĘŚCI 

CENA 
(zł brutto) 

Termin 
płatności 
faktury 

(dni) 

Czas przeznaczony 
na realizację 
reklamacji 

(godz.) 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowe 

HETMAN Sp. z o. o. 
Al. Krakowska 110/114 

00-971 Warszawa 

1 4.846.635,00 30 72 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowe 

HETMAN Sp. z o. o. 
Al. Krakowska 110/114 

00-971 Warszawa 2 147.798,00 30 X 

Termin realizacji zamówienia: Zamówienie realizowane będzie przez okres jednego roku 
od daty rozpoczęcia realizacji zamówienia (przewidywany termin rozpoczęcia świadczenia 
usługi - 1 sierpnia 2020). 

Warunki płatności zgodnie z założeniami Rozdziału XVII SIWZ oraz projektu umowy. 

KIEROWNIK REFERATU 
Zamówień Publicznych 

i Funduą^TZewnętrznycri 


